
Oznámení o zápisu do mateřské školy 

 
Ředitelství Základní školy a mateřské školy Rozsochatec, okres Havlíčkův Brod oznamuje, 
že zápis dětí do mateřské školy (podle zákona č. 561/2004, § 34 odst. 1- 4) pro školní rok 
2021 /2022 proběhne v pátek  7. května 2021 v budově mateřské školy. 

 
Pro děti, které dovrší věku pěti let do 31. 8. 2021, je školní docházka do MŠ povinná. 

 
K zápisu je nutné přinést žádost o přijetí - tiskopis je k dispozici v MŠ nebo ke 
stažení na webových stránkách školy. 

 
Kritéria zápisu dětí do mateřské školy 

V případě vyššího počtu přihlášených dětí než je schválená kapacita školy, se bude o přijetí 
do MŠ rozhodovat podle těchto kritérií: 

 Přednostně budou přijímány děti 5 - 6 leté, které v následujícím školním roce 
nastupují do 1. třídy základní školy a mají trvalý pobyt ve spádové obci 

 Dále budou přijaty děti, které mají trvalý pobyt ve spádové obci, postupně podle věku 
na celodenní docházku 

 Pokud není kapacita školy naplněna, je možné přijmout do MŠ i dítě dvouleté, a to s 
přihlédnutím k vyspělosti dítěte  

 V případě volné kapacity mohou být do MŠ přijaty i děti, které nemají trvalý pobyt na 
území spádové obce, a to od nejstaršího po nejmladší  
 

 

V Rozsochatci 15. 1. 2021                                                                   Mgr. Hana Hertlová, v. r. 


